B1 - KopauHa s mycopa

Tork kop3uHa gnga mycopa Ha 50 1

ApPTUKYS 563000
= MaTtepuan [nacTunk

Cuctema B1 - KopauHa o
Mycopa

BbicoTa 629 mm

LLnpunHa 389 mm

[ nybuHa 289 mm

LiBeT Benbiin

50-n1TpoBas Kop3unHa ans mycopa Tork cepum Elevation nogxogut
015 OBbIX TyasleTHbIX KOMHAT. MOXXET HaBeLUMBaTLCS Ha CTEHY
W pas3meLLaTbCs Ha nosy B 3aBUCUMOCTU MIOLLAAN NMOMELLEHNS
1 B COOTBETCTBUW C BalLMMK NOTPeBHOCTAMU. [mcneHcepsbl Tork
Elevation nmetoT dyHKUMOHANBHBIN COBPEMEHHbI AN3aH,
KOTOPbIV HAOOMO OCTABSET Y FOCTEN NPUATHOE BrevaTt/IeHme.

MOSHOCTBIO CKPbITHIN MELLIOK A/19 Mycopa
npuaaeT Kop3anHe ONpPSTHbIN BUA,

KpbllLKka C AOBOOYMKOM OENaeT
MCMNONIb30BAHME KOP3MHbI eLlle bonee
KOM(OPTHBIM

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuvan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540349429
1

313 mm
401 mm
651 mm
81.7 dm3
3920 g
5205 g

KapToH

"pynna komnanmin SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget,
npeznaraeT NPOAyKTbI 471t IMYHOIO YXOAa, CaHUTapHO-
rurneHndeckre GyMaxkHble ToBapbl, ynakoBOYHbIe
marepuarnbl, nevaTHyio Gymary u NpofyKTbl 13 MaccvBa
npesecuHbl B 6onee vyem 90 cTpaHax. ToproBas Mapka
Tork npennaraeT NoJiHbIN aCCOPTUMEHT
npodeccrnoHanbHOM MrneHNYecKon NpoayKUnM Anst
npeanpuaTHin 06LLECTBEHHOTO NUTaHUS, MELULMHCKIX
YUYPEXAEHWI, MPOMBILLNEHHbIX NPEANPUSTIA, OPUCOB 1

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540349429
1
1

313 mm
401 mm
651 mm
81.7dm3
3.9kg
5.2kg

KapToH

7322540386776
18
18

2028 mm
800 mm
1200 mm
1.5m3
70.6 kg
93.7 kg

SCA

Care of Life

B1 - Kop3nHa gns mycopa

AnbTepHaTUBHbIE NMPOAYKThI

460015

205638

CepTtundukarbl

0

EasyCube®

564000

KoHTaKkTbl

SCA Hygiene Products

117218, r. MockBa

yn. Kpxxm>kaHoBckoro, .14, k.3

Poccusa

Ten.: +7 495 967 33 67

Pakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



